

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Uluslararası İlişkiler ve Türkiye Tarımı	0623642	VI	2+0	2	3
Ön Koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Dersin amacı, öğrencilerin uluslar arası ticaret ile ilgili temel kavramları ve teorileri öğrenerek, güncel dış ticaret gelişmelerini analiz edebilecek bilgi ve becerileri kazanmaları; tarım ürünleri ticaretine yönelik politikalar ve uluslar arası ticaretin ülkelerin ekonomileri üzerindeki etkisi hakkında genel bir fikir sahibi olmalarıdır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Uluslararası ticaret teorilerini anlayabilme ve güncel gelişmeleri yorumlaya bilme yetisi kazanır. 2. Uluslararası ekonomik gelişmeler ve tarımsal ticaret politikalarını analiz etme becerisi kazanır. 3. Uluslararası ekonomik politikaların ekonomiye ve refaha olan etkilerini analiz eder. 4. Uluslararası ticaret, ekonomik büyüme ve tarım ilişkisini öğrenir. 5. Uluslararası platformda tarımın önemini kavrar.				
Dersin İçeriği	Uluslararası ticaretin nedenleri, Uluslararası ekonomik ilişkilerin , Uluslararası ticaret teorilerinin gelişimi, Uluslararası ticaretin genel analizi, Dış ticaret hadleri ve tarım, Uluslar arası ticaret ve ekonomik büyüme, Uluslararası ticaret politikaları, Bölgesel entegrasyonlar ve tarım, Globalleşme ve tarım, Döviz Piyasası, Dış Ödemeler Dengesi, Dünya Ticaret Yapısı ve Tarım Ürünleri Ticareti				
Haftalar	Konular				
1	Dersin kapsamı, gerekçesi, yararlanılabilecek kaynakların tanıtımı				
2	Uluslar arası ticaret kavramı, nedenleri, kazançları ve kayıpları, klasik ve neoklasik ticaret teorilerine giriş, mutlak üstünlük teorisi				
3	Uluslar arası klasik ve neoklasik ticaret teorileri; mukayeseli üstünlük teorisi (ricardo teorisi), fırsat maliyeti teorisi, teklif eğrileri analizi				
4	Uluslar arası klasik ve neoklasik ticaret teorileri; Hecksher-Ohlin teorisi, uluslararası faktör fiyatları eşitliği teorisi, stolper Samuelson teorisi, Rybczynski teorisi				
5	Uluslar arası ticaret ve genel denge analizi, ekonomik büyüme, dış ticaret hadleri ve tarım				
6	Uluslararası ticaret politikası amaçları, serbest ticaret ve korumacılık kavramları				
7	Ara Sınav				
8	Uluslar arası ticaret politikası; gümrük tarifeleri ve refah analizi				
9	Uluslar arası ticaret politikası; tarife dışı araçlar ve refah analizi, ihracat teşvikleri				
10	Uluslar arası ekonomik ve mali kuruluşlar, Bölgesel entegrasyonlar ve tarım				
11	Küreselleşme, IMF, DTÖ, Dünya Bankası ve tarım				
12	Uluslar arası ticaret ve Döviz piyasaları				
13	Uluslar arası ticaret ve ödemeler dengesi analizi				
14	Uluslar arası ticaretin gelişimi ve dünya tarım ürünleri ticareti				
Genel Yeterlilikler					
1. Uluslararası tarım politikalarının tarıma olan etkilerini analiz edebilir. 2. Uluslararası ticarete önemli esasları bilerek hareket edebilir. 3. Küreselleşme ve ekonomik büyüme hakkında bilgi aktarımında bulunabilir.					
Kaynaklar					
İyibozkurt, E. (2001). <i>Uluslararası İktisat</i> , Bursa: Ezgi Yayınları. Karluk, R. (2009). <i>Uluslararası Ekonomi</i> , İstanbul: Beta Basım. Seyidoğlu, H. (2007). <i>Uluslararası İktisat</i> , İstanbul: Güzem Yayınları.					
Değerlendirme Sistemi					
Ara sınav: % 40		Final: % 60		Bütünleme: % 60	

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE DERS ÖĞRENME ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU																		
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14	PÇ15	PÇ16	PÇ17	
ÖÇ1						5			5	5			5				5	
ÖÇ2						5				5		5					3	
ÖÇ3						5				5		5					3	
ÖÇ4						5			5	5			5				5	
ÖÇ5						5			5			5	5					
ÖÇ: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları																		
Katkı Düzeyi	1 Çok Düşük				2 Düşük				3 Orta				4 Yüksek			5 Çok Yüksek		

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

Ders	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14	PÇ15	PÇ16	PÇ17
Uluslararası İlişkiler ve Türkiye Tarımı						5			5	5		5	5				4